DECIMA AUDIENCIA per dominum tenuta die sexta septembris hora vesperorum.

Die sexta mensis septembris mercurii [38v] hora vesperorum, sedente domino in sua decima generali audiencia, una cum dominis paribus, imparibus, consiliariis, officariis et consuetudinariis testibusque, eo ordine quo hodie mane sederunt.

IURAMENTUM domini Guillierni de Radiis.

Dominus Guilliernus de Radiis consuetudinarius iuravit solitum et debitum iuramentum.

COGNICIO super processu Petri de Rivo.

Comparente procuratore, reproducente processum contra dictum Petrum parem terre, ad denunciacionem Stephani Carrelli formatum et franchisesiam Auguste, petens super illis debitam racionem reddi et penas in non verum respondendo commissas declarans. [39r] Et Alexander de Turre ac Iohannes de Paleni dicentes ipsum inquisitum fore absolvendum. Quibus auditis dictisque processu et deffensionibus in plena audiencia perlectis, fuit per pares et impares ac consuetudinarios cognitum ipsum inquisitum, quo ad factum principale dicti processus, fore absolvendum. Sed quia imposita sibi pena viginti quinque librarum pro semel et decem librarum pro die quibus in veritate respondenda cessaret. Et veritatem non respondit sed per tres testes convictus ipsas penas commisit, a tempore videlicet impositionis sibi facte usque ad publicacionem dicti processus. Et prefatus dominus noster dux pro tribunali sedens, Christi nomine invocato, sic pronunciauit, sentienciavit et declaravit. De quibus partes, in quantum pro se faciunt, pecierunt instrumentum, quantum contra se, non consenserunt deffensores, testes imictando in supradicta audiencia descriptos.

SECUNDA ASSIGNACIO Iohannis de Castellario.

[39v] Comparente procuratore, viam precludi petente, et ipso Iohanne inquisito dicente suas deffensiones habere non potuisse, petente alios deffensores, quibus⁶¹ datur dominus Petrus Camagnie et Fusier, assignando ad lune proximam mane ad dandum deffensionem ista dilacione pro omnibus.

SECUNDA ASSIGNACIO Petri de Castellario.

Comparente procuratore et Petro de Castellario inquisito petente et dicente, ut supra, cui datur pro deffensoribus dictus Petrus Camagnie et Fusier, assignando ad lune proximam mane ad dandum deffensionem ista dilacione pro omnibus.

CONTINUACIO iornatarum.

Alie omnes cause ad nunc cadentes remictuntur ad martis proximam in audientia matutina.

[40r] SUFFERTA HOMAGII Aymonis de Turre.

Datur sufferta Aymoni de Turre hinc ad lune de mane.

LICENCIA

Fuit data licencia domino Boniffacio de Chaland eundi Fenicium usque lune.